
Id: HVXYM­ADWPC­REDVA­EIZWL­VEXNU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/66/11
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 21 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia czasu pracy placówek handlu detalicznego 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku ­ Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. 
Nr  24,  poz.  142,  z późn.  zm.)  oraz  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały Nr XL/286/06 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dn. 13 paź­dziernika 2006 r. 
w sprawie  określenia  czasu  pracy  placówek  handlu  detalicznego,  zmienionej  uchwałą  Nr  VIII/61/07  Rady 
Miejskiej z 27 kwietnia 2007 r., w miejsce zwrotu „od 5.30 do 24.00” wstawia się zwrot „od 5.30 do 2.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


